

दक्षिणकाली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

फर्पिङ, काठमाडौं, बागमती प्रदेश, नेपाल

प्राविधिक प्रस्ताव स्वीकृत तथा आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मितिः २०७८/०५/१७

यस दक्षिणकाली नगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालय फर्पिङबाट मिति २०७६/२५ र मिति २०७६/०७/१७ गते को राष्ट्रिय दैनिक तथा सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको ई-बिडिङ पोर्टल [www.bolpatra.gov.np] मा प्रकाशित Contract IDM DM8/NCB/WORKS/2078-79/02-Upgrading या Dandikhel road र Contract IDM DM/NCB/ WORKS/2078-79/04-Construction या Sheshnarayan Brihat Khaney pani Aayojana निर्माणको विद्युतीय बोलपत्र (E-Bidding) आह्वानको सार्वजनिक सूचना बमोजिम तोकिएको म्याद भित्र प्राप्त हुन आएका बोलपत्रदाताहरुको प्राविधिक मुल्याङ्चन गर्दा तपरिल बमोजिमका बोलपत्र स्वीकृतको लागि सिफारिस भई आए बमोजिम सार्वजनिक खरिद नियमावली २०६४ को नियम ३१ (ड) बमोजिम निम्न मिति, समय तथा स्थानमा आर्थिक प्रस्ताव खोलिने भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागी यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

तपसिलः

क्र. स.	Contract ID: DM/NCB/WORKS/ 2078-79/02-Upgrading of Dandikhel road	आर्थिक प्रस्ताव खोलिने मिति, समय र स्थान	क्र. स.	Contract ID: DM/NCB/WORKS/ 2078-79/04-Construction of Sheshnarayan Brihat Khaney pani Aayojana छ्नौट भएका बोल्पत्रदाता
	छनौट भएका बोलपत्रदाता			
۹.	Gaurishankar Himalayan Constuction PVT LTD, Kapan, Kathmandu	२०७८/०८/२५ गते दिनको २:०० बजे, दक्षिणकाली नगरपालिकाको सभाहल, फर्पिङ	۹. ၃.	JV Name: BHIMESHWOR-SAILUNG JV, Suryabinayak Municipality-04, Amarnagar JV Name: Krish-Gautam Shakti JV, Kathmandu, Shantinagar 34
ą.	JV Name: Jalukheni-Bikesh & Ayush JV, dupcheshwor-7			
ą.	Kasthamandap Construction Pvt. Ltd. Balkhu-14, Kathmandu			
8.	Dharma S Nirman Sewa Pvt. Ltd. Daraunepokhari			
ų.	Buddha Himali Construction Pvt Ltd. Fulbari marga ward No6			
Ę .	JV Name: Mangaladevi SUBAS-ARISHA J.V. Nuwakot			

C m K

Published on: (2078-09-17, January 1st 2022, Nayapatrika)